 la  Società  s’impegna  a  corrispondere  all’AC  Siena  un  compenso  per  il 
convenzionamento dell’impianto di distribuzione carburanti nella misura del 70% del 
maturato al netto di IVA, solo allorquando l’ammontare complessivo dei ricavi superi 

nell’anno l’importo di euro 135.000,00 (centotrentacinquemila) e limitatamente alle 
somme in eccedenza; tale compenso  sarà liquidato, nella stessa misura del 70%, 
annualmente a consuntivo  del totale ricavi erogati nell’anno ad Aci Siena Servizi 
dalla Compagnia gestrice.
Aci Siena Servizi srl si impegna comunque a rimborsare  all’AC Siena il canone annuo